
ZARZĄDZENIE NR 207/2013
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 4 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności podejmowanych w ramach okresowych ocen 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych w latach 2013 - 2015

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 
1458 ze zm.) i zarządzenia Burmistrza Krynek z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
okresowej oceny pracowników zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam szczegółowy harmonogram czynności podejmowanych w ramach okresowych ocen 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych w latach 2013 – 2015: 

1) Bezpośredni przełożony wybiera kryteria oceny kwalifikacyjnej, ustala termin ustalenia oceny (miesiąc i rok) 
i wpisuje do arkusza okresowej oceny kwalifikacyjnej – termin realizacji do 15 listopada 2013r. 

2) Burmistrz zatwierdza arkusz oceny – termin realizacji do 18 listopada 2013r. 

3) Bezpośredni przełożony przekazuje ocenianemu pracownikowi kopię zatwierdzonego arkusza – termin 
realizacji niezwłocznie po zatwierdzeniu. 

4) Oceniający przeprowadza z ocenianym pracownikiem rozmowę oceniającą – termin realizacji miesiąc wrzesień 
2015r. (nie wcześniej niż 7 dni przed sporządzeniem oceny). 

5) Oceniający sporządza ocenę kwalifikacyjną na piśmie – termin realizacji do 30 września 2015r. 

6) Bezpośredni przełożony doręcza ocenianemu pracownikowi ocenę sporządzoną na piśmie i poucza go 
o przysługującym mu prawie złożenia odwołania do kierownika jednostki – termin realizacji niezwłocznie po 
sporządzeniu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia polecam bezpośrednim przełożonym pracowników samorządowych podlegających 
ocenie kwalifikacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Bogusław Marian Panasiuk

Id: 8C3A50AD-E782-4DEE-88DC-E8D26481C696. Podpisany Strona 1




